

## مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کیلان خیر داد

## سهم ۱۳ هزار نفری فارغ التحصیلان کیلان در تعهد اشتغال امسال



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کیلان، از تحقق ۲۵ درصدی تعهد اشتغال استان در سال جاری خبر داد و گفت: سهم اشتغال فارغ التحصیلان استان در سال جاری ۱۳ هزار و ۶۶۲ نفر است که تاکنون ۱۷۰۱ نفر اشتغال جدید برای فارغ التحصیلان ایجاد شده است.

سیاوش افجانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تعهد اشتغال استان کیلان در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، اظهار کرد: تعهد اشتغال استان در سال گذشته ۲۲ هزار نفر بود که شاهد تحقق ۱۰۹ درصدی آن هستیم.

وی تعهد اشتغال استان در سال جاری را ۲۹ هزار و ۹۷۶ نفر دانست و افزود: در پنج ماهه نخست امسال، ۲۵ درصد از تعهد اشتغال را محقق کردیم؛ البته بخشی از تسهیلات اشتغالزایی هنوز توسط سیستم بانکی پرداخت نشده و لذا انتظار می‌رود با پرداخت این منابع روند تحقق اشتغال تعهد شده دستگاه‌های اجرایی، تسریع شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کیلان با بیان اینکه در سال جاری ۴۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات تبصره ۱۸ این اداره کل بابت ایجاد کسب و کار پرداخت شده است، گفت: طی سه سال گذشته ۵۸۵ میلیارد ریال تسهیلات از محل تبصره ۱۸ پرداخت شده است.

افجانی با اشاره به میزان اشتغال ایجاد شده در بخش کشاورزی استان، تصریح کرد: تعهد اشتغال استان در بخش کشاورزی ۱۷۰۶ نفر در سال جاری است که تاکنون ۴۳۶ نفر در سامانه رصد اشتغال، ثبت شده‌اند و لذا شاهد تحقق ۲۶ درصدی هستیم.

وی ادامه داد: حسب پیگیری‌های به عمل آمده از دستگاه‌های اجرایی متولی حوزه کشاورزی، عدم پرداخت تسهیلات بانکی به متقاضیان علت اصلی تحقق کنونی عنوان شده و دستگاه‌ها متعهد به انجام تعهدات خود در ماه‌های آتی هستند.

## بانوی کار آفرین خدابنده‌ای:

## جامعه هنوز فرصت کار آفرینی دارد



بانوی کارآفرین خدابنده‌ای گفت: خلاقیت خام است و تا زمانی که محصولی نو شود حاصلی ندارد و زمانی که تبدیل به نوآوری شد آن وقت مفید واقع می‌شود و اگر هر دو را با هم ترکیب کنیم هم خودمان و هم جامعه سود می‌کنیم و جامعه ما هنوز فرصت کارآفرینی دارد.

به گزارش پایگاه خبری بازار کار؛ به نقل از نسیم اشراق؛ زینب امینی اظهار کرد: دانش آموخته رشته روانشناسی و با افتخار معلم و در کنار شغل معلمی کارآفرین در حوزه پوشاک نیز هستم.

وی با بیان اینکه از اوایل دهه ۸۰ وارد رشته طراحی دوخت شدم افزود: در کنار کسب تجربیات عملی و شخصی‌دوزی موفق به کسب لیسانس در رشته طراحی دوخت تکنولوژی لباس شدم و بعدها با کسب مهارت به حیطه تولید پرداختم. بانوی کارآفرین خدابنده‌ای ادامه داد: چندین سال است که در زمینه طراحی دوخت فعالیت دارم و در چرخه اقتصادی کشور و رونق آن نقش دارم و از آنجایی که یک فرد طراح دوخت بهتر است روان‌شناس باشد کارشناسی ارشد روان‌شناسی را ادامه دادم و این دو علم ارزشمند را در کنار هم ترکیب کردم و کتاب «نگرش به مدبهران هویت و بهزیستی روانشناختی» را تألیف کردم و به‌عنوان بانوی شاخص تأثیرگذار استان زنجان در سال ۱۴۰۲ معرفی شدم.

وی اضافه کرد: علم تولید باید از هنرستان‌ها آغاز شود و با کاربردی کردن آن‌ها در کنار آموزش‌های استاندارد تعریف شود و آموزش باید همراه با تولید باشد.

امینی با بیان اینکه هنرآموزان ما با بازاربایی صحیح، ارائه الگوهای مناسب، کیفیت خوب و همچنین تولیدات متنوع و ارزان قیمت توانستند به نتیجه عالی برسند ادامه داد: این هنرآموزان قبول سفارش کرده و تولیدات خود را به سراسر کشور ارسال می‌کنند و به درآمد بالا و استقلال مالی رسیده‌اند و در رونق اقتصادی کشور سهیم هستند.

بانوی کارآفرین خدابنده‌ای اضافه کرد: به توجه به شعار سال از طرف مقام معظم رهبری و با احترام به این شعار و تمرکز ویژه بر جهش تولید و پویایی اقتصاد کشور، کارمان را وسیع‌تر کردیم.

وی بیان کرد: هنرجویان ما در طول سال با سرمایه اولیه خود در دو مرحله با تولید کت بهاره و پایتیزه؛ کراپ و تیشرت زنانه توانستند مهارت‌های لازم در حیطه تولید اعم از خرید پارچه، برش، دوخت، بازاربایی برای بخش و فروش محصولات به درآمد خوبی برسند که در این زمینه حمایت‌های دغدغه‌مندانه و با ارزش فرزین بیگدلی مدیر آموزش و پرورش منطقه بزینهرود و اعتماد و همراهی اولیا قابل تقدیر است.

امینی ادامه داد: به جرأت می‌توانم بگویم هنرستان کوثر منطقه بزینهرود از شاخص‌ترین هنرستان‌هایی است که هنرجویانش در پایه دوازدهم طراحی و دوخت توانستند با جسارت تمام در راستای آموزش همراه با تولید با مهارت کامل وارد بازار تولید شوند و به درآمد خوبی برسند و در جهش تولید و رونق اقتصاد داخلی نقش داشته باشند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000f8x>

## مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت:

## البرز، قطب مشاغل خانگی ایران با صدور ۱۵ هزار مجوز

بیش از ۱۵ هزار مجوز برای مشاغل خانگی در استان البرز صادر شده است.

به گزارش خبرنگار بازار کار البرز؛ عبدالله دارایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز اظهار کرد: بیش از ۱۵ هزار مجوز برای مشاغل خانگی صادر شده و فرایند صدور این مجوزها نیز به صورت الکترونیکی و در کمترین زمان ممکن انجام می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای استان البرز در حوزه مشاغل خانگی، الکترونیکی شدن فرآیند صدور مجوز است. این اقدام علاوه بر تسریع در روند صدور مجوز، باعث شفافیت در امور کارها نیز بوده است.

## دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اتصال‌پذیری و ارتباطات معاونت علمی ریاست جمهوری

## استان‌ها به قطب فناوری تبدیل می‌شوند



دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اتصال‌پذیری و ارتباطات معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، از فعالیت‌های گسترده این ستاد در سطح استان‌های کشور خبر داد و گفت: استان‌ها به قطب فناوری تبدیل می‌شوند.

محمد کرباسی دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اتصال‌پذیری و ارتباطات معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به خبرنگار خبرگزاری علم و فناوری آنا با بیان اینکه این ستاد با تمرکز بر سه محور اصلی «صنایع بزرگ»، «دانشگاه‌ها» و «پارک‌های علم و فناوری»، در جهت ارتقای سطح فناوری و ایجاد فرصت‌های شغلی گام برداشته است، گفت: با وجود ظرفیت‌های عظیم فناوری در اقصی نقاط کشور و همچنین با برنامه‌ریزی دقیق و هدف‌گذاری مناسب، می‌توانیم از ظرفیت‌ها در جهت توسعه فناوری و کارآفرینی دانش‌بنیان گام برداریم.

کرباسی در ادامه به تشریح اقدامات انجام شده پرداخت و گفت: ما با حمایت از تحقیق و توسعه در صنایع، تقویت ارتباط بین دانشگاه‌ها و صنایع، و ایجاد زیرساخت‌های لازم در پارک‌های علم و فناوری، تلاش می‌کنیم تا اکوسیستمی پویا برای رشد شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد کنیم.

وی افزود: ما با ارائه تسهیلات مالی، حمایت از طرح‌های تحقیقاتی، و ایجاد شبکه‌های همکاری، از رشد شرکت‌های نوپا حمایت می‌کنیم. همچنین با توانمندسازی نیروی انسانی متخصص، به صنایع کمک می‌کنیم تا از آخرین دستاوردهای فناوری بهره‌مند شوند.

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اتصال‌پذیری و ارتباطات در

## سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی عنوان کرد

## نقش آفرینی تعاونی روستایی زنان در نظام کشاورزی

ایجاد هماهنگی و جهت‌دهی به فعالیت تعاونی‌های روستایی زنان و هدایت فعالیت آن‌ها به سمت عرصه‌های مساعد اشتغال و تشویق اندیشه تعاونی اهداف کلی را در ارتباط با این شرکت‌ها دنبال می‌کند.

وی ارتقا دانش و مهارت اعضای تعاونی‌های زنان در اجرای پروژه‌های پیشنهادی آنان، بهبود وضعیت زندگی زنان روستایی و خانواده‌های آنان، کشف و سازماندهی ایده‌های خلاق و کارآفرین، شبکه‌سازی و انسجام سیستمی فعالیت‌های کشاورزی و مشاغل خانگی و صنایع دستی و بازاربایی و بازاریابی و تولیدات و خدمات جمعی زنان روستایی را از جمله اهداف کلی این سازمان برشمرد.

توسلی اظهار کرد: در حال حاضر تعداد ۳۴۶ شرکت تعاونی روستایی زنان با بیش از ۶۰ هزار نفر عضو با توجه به حدود عملیات تعیین شده در اساسنامه به فعالیت‌های اقتصادی در زمینه‌های تولید و پرورش انواع محصولات کشاورزی، صنایع تبدیلی، صنایع دستی، خریدوفروش و توزیع نهاده‌ها و ارائه خدمات اجتماعی و فرهنگی در زمینه فروشگاه مصرف، کارگزاری بیمه روستایی و عشایری، آموزشگاه، مهدکودک و آژانس بانوان ... به اعضا فعالیت دارند. هم چنین ۴ اتحادیه تعاونی‌های روستایی زنان در استان‌های خراسان جنوبی، سمنان، فارس و کرمانشاه تشکیل شده و در زمینه خدمت‌رسانی به جامعه هدف فعالیت دارند.

## بانوی کار آفرین زاهدانی؛

## همت والایی که منجر به کار آفرینی شد



بانوی کارآفرین زاهدانی است که یکروز با دستان خالی، اما همتی والا دست به کار شد، تجربه و علاقه را درهم آمیخت و اینک علاوه بر تأمین معیشت خانواده‌اش، برای ۲۰ بانوی سرپرست خانوار نیز ایجاد درآمد کرده است.

وی اظهار کرد: منیا میر، ۳۲ ساله و سرپرست خانوار، مؤسس کودکستان «بهشت کودکان»، مؤسس خانه کودک «نگین کمان» و همچنین ویراستار کتاب هستم.

بانوی کارآفرین زاهدانی افزود: حدود ۱۰ سال پیش، زمانی که هنوز بنغازی در رشته روانشناسی فارغ التحصیل شده بودم، از طریق اطرافیان با خدماتی که کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغال ارائه می‌دهد آشنا شدم و به این اداره در شهرستان زاهدان مراجعه کردم.

وی گفت: با توجه به تحصیلاتم که در رشته روانشناسی بود و

## نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی خبر داد

## اشتغال مستقیم ۱۳ هزار نفر با بهره‌گیری از مجتمع فولاد مکران



نماینده مردم چابهار، نیکشهر، کنارک، قصرقد و زرآباد در مجلس شورای اسلامی از اشتغال مستقیم ۱۳ هزار نفر با بهره‌گیری از مجتمع فولاد مکران خبر داد.

به گزارش بازار کار، به نقل از خبرنگار مهر، محمدانور بجارزه‌ی، وزیر صمت با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی چابهار، بر پیگیری مطالبات و مشکلات فعالان اقتصادی تأکید کرد و گفت: مجتمع فولاد مکران یکی از طرح‌های بزرگ اقتصادی استان هست که در زمینی به مساحت ۳۰۰ هکتار در منطقه آزاد چابهار در حال ساخت است که توسعه اقتصادی و رونق اشتغال را با بهره‌برداری از آن شاهد خواهیم بود.

وی ادامه داد: ظرفیت سالانه مجتمع فولاد مکران، پنج میلیون تن گندله آهن، سه میلیون و ۲۰۰ تن آهن اسفنجی به شکل بریکت به روش گرم، ۱.۵ میلیون تن ورق نورد گرم فولاد ساده کربنی و کم آلیاژی با ضخامت ۱.۵ میلیون تن اسلب فولاد ساده کربنی و کم آلیاژی و ۱.۵ میلیون تن بلیت فولاد ساده کربنی و کم آلیاژی است.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این طرح بزرگ ظرفیت اشتغال ۱۳ هزار نفر به‌صورت مستقیم مهیا می‌شود که اولویت با جوانان بومی منطقه است.

## مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

## استخدام ۲۵۰۰ جوانان بوشهری در صنایع و

## شرکت‌های پارس جنوبی



مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از استخدام ۲۵۰۰ جوانان بوشهری در صنایع و شرکت‌های پارس جنوبی خبر داد.

به گزارش بازار کار به نقل از خبرنگار تسنیم از عسلویه، سخاوت اسدی ظهر اسرور در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه خبرنگاران در جامعه نقش اساسی و مهمی ایفا می‌کنند اظهار داشت: رسانه در انعکاس مشکلات و بیان خدمات دولت و صنعت در جنوب کشور نقش آفرین هستند.

وی با بیان اینکه خبرنگاران پل ارتباطی مردم و مسئولان در تحقق مطالبات هستند گفت: رسانه باید خبیر همراه با صحت و حقیقت بیان کنند و بر اساس حدس و گمان نباشد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ادامه داد: رسالت خبرنگار باید انتشار خبر صحیح و بر اساس مستندات باشد و انتظار می‌رود اصحاب رسانه با ارائه ایرادات و مشکلات منطقه صنعتی، راهنمای ما باشند.

اسدی با اشاره به نقش مهم صنایع پارس جنوبی در مسئولیت‌های اجتماعی و توسعه طرح‌ها بر اساس مطالبات مردم اضافه کرد: اگر چه مدیر عامل منطقه ویژه پارس هزینه کردن اختیار کامل ندارد، ولی اکنون برای همه مدارس نیمه تمام اعتبار تأمین شده و اداره کل نوسازی مدارس استان بوشهر باید تعیین وضعیت کند تا اعتبار آن پرداخت شود.

وی بیان کرد: برای راهاندازی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای در عسلویه که نیاز مردم است آمادگی کامل وجود دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از آمادگی کمک به راهاندازی اردوگاه برازجان خبر داد و خاطرنشان کرد: با همکاری این منطقه کلاس‌های کنکور و تهیه‌پروری سال گذشته ایجاد شد و رتبه‌کنکوری استان بوشهر دو پله ارتقا یافت.

اسدی کمک برای حمایت سروس مدارس دخترانه روستایی را از رسالت‌های مهم این مجموعه دانست و خاطرنشان کرد: در موضوع آب شرب عسلویه حدود بالای ۹۰ درصد منطقه ویژه پارس جنوبی را تأمین می‌کند و این مهم در اولویت برنامه‌ها قرار دارد.

وی به مصوبات سفر رئیس جمهور شهید آیت‌الله رئیسی به استان بوشهر پرداخت و گفت: در پرداخت اعتبارات مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان بوشهر اقدامات لازم انجام شده و در این راستا تأمین ۵ هزار ۵۰۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفته و به‌زودی واریز می‌شود.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس توسعه بندر پارس عسلویه به‌عنوان مرکز صادرات مواد نفتی کشور را مورد تأکید قرار داد و خاطرنشان کرد: دنبال توسعه این بندر هستیم تا مردم منطقه از خدمات این بندر بهره‌مند شوند.

اسدی از تأمین تجهیزات ورزشی خبر داد و تصریح کرد: ۱۲ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات و هزینه کرد امکانات ورزش استان تخصیص پیدا کرده است. وی اضافه کرد: شورای راهبردی شرکت‌های پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به تعهدات خود در قبال دانشگاه فنی و مهندسی جم عمل کرده و تیم پارس جنوبی نسبت به گذشته وضعیت بهتری دارد و در قبال این تیم تلاش ویژه‌ای شده است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000f5w>